SUPERMERCATI

UN'1SOLA DI QuALlTA

OFFERTE VALIDE DAL 20 AL 23 MARZ0 2023

AT NUOVA APERTURA

SCONTI DI

SECONDA PARTE

2 ) TERRALBA ITALPIZZA
\ Via Neapolis, 31 __ PIZZA MARGHERITA
26X38 485 G
marzo —
. BERETTA MRy ARy # 4.
= PROSCIUTTO COTTO sl
E ALTA QUALITA : | 40 %
(T GRAN BONTA 26 \
| o ALLETTO [ A
ot S5 ] ok

Per soli £ giorni una sfilata di offerte da non perdere!

<) (<) ;Gh IMPERDIBILI 4
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A E VERDURA

NEI PUNTI VENDITA CON REPARTO DEDICATO

@ DAL 20 AL 26 MARZO 2023 @S

MANDARINI |

CAROTE '
CONF. 1 KG

_c—
ART T T NT
PRODOTTO

ij

PATATE DOLCI |
ALKG |

FRAGOLE PADELLA
1 KG

i,

MELANZANE TONDE |
NERE :
ALKG |

PATATE SELENIO
RETE 1,5 KG

Selenelia

MELONE RETATO
< AL KG

VA BIANCA SENZA SEMI
CONF. 500 G

SUSINE ROSSE
AL KG




NE! PUNTI VENDITA CON REPARTO DEDICATO

ROLLE FARCITO AGNELLO
DI BOVINO ADULTO . INTERO/META
s AL KG G CON AGGIUNTA

AL KG

HAMBURGER MISTI
SUINO E BOVINO AL KG

SALUMI E FORMAGGI

BERETTA & GALBANI

%- -. PROSCIUTTO COTTO P SALAME UNGHERESE

- ALTA QUALITA : ' ALLETTO
GRAN BONTA

ALLETTO

al kg € 14,90
ARBOREA EMMENTAL BAVARESE ARBOREA
FORMAGGIO ALLETTO PROVOLETTA
DOLCESARDO CLASSICA/AFFUMICATA
S.LATTOSIO ALLETTO

ALLETTO

€1,00 € 1,39
al kg € 11,90 al kg € 10,90 al kg € 13,90




FRESCHI

GALBANI SANTA LUCIA
MOZZARELLA

ARBOREA
YOGURT VARI TIPI

DANONE ACTIMEL
VARI TIPI
6X100 G

2X125 G

OPTIMUS
MASCARPONE
250 G

fas SR LN EY LS T

e
e e -

'Et
T o
A NS Boge
€ 2,79
al kg € 4,65
KINDER NESQUIK/NESTLE EXQUISA
FETTA AL LATTE CHOCOBALLS/ FORMAGGIO FRESCO
140 G YOGURT&SMARTIES- CLASSICO
GALAK VARI TIPI 175 G
."? -'":"F- i
N
€1,79 € 1,10
alkg € 12,79 al kg € 8,25 al kg € 6,29

3X100 G

€ 2,79
al kg € 9,30

MALU
COPPA CLASSICA
2X100 G

€ 1,3

al kg € 6,95

ZIA TONINA
CULURGIONES MENTA
250 G

al kg € 7,96

09




BEVANDE

LEVIA FUZE TEA
ACQUA NATURALE/ TE CLASSICO/ZERO [PIACERE
GASSATA VARI TIP! ANCII-lLE 270
h .E—R 1,5 LT 1250 ML Bottigla 1L
" ) | Vo
“Levia e s
ol S RNG
L i )
= 0 1 i |,€
N B :. 292 € ,39 1 Bottiglia € 1,79
Wi o al 1t €0,15 al lt€1,11
SANTAL YOGA REDBULL ENERGADE
SUCCHI GUSTI CLASSICY/ SUCCHI 100% ENERGY DRINK ENERGY DRINK ZERO
S.ZUCCHERI VARI TIP! 355 ML LIMONE/ARANCIA
3X200 ML LT 500 ML
I\ : I}__ y
€ 1,19 ; € 1,49 “€ 0,79
al It €1,98 € 1,69 al It €4,20 al It €1,58
PEPSI COLA/ APEROL SPRITZ BECK’S NASTRO AZZURRO
MAX ZERO 3X175 ML BIRRA BIRRA SARDEGNA
1,517 3X33 CL 62 CL
I PERONI
e i
€ 1,09 € 4,89 € 1,19
al It €0,73 al It € 27,94 al It € 2,31 al It €1,92
BAVARIA SETTE SELLA&MOSCA TAVERNELLO
BIRRA PREMIUM CARIGNANO VINO TERRE VINO FRIZZANTE
500 ML CALASETTA DOC BIANCHE BIANCO/ROSATO
750 ML 750 ML 750 ML
/F_-
- ICA
P S,
‘%/ Q\ - / '?“:“_ 4
O w
1 J _.-:' ]I
€ 0,85 €49 ~  €6,99 ==L €239
al It €1,70 al 1 €6,65 ‘o al L€9,32 LS al It €3,19




FERRARI
GRANA PADANO RISERVA

SAN DANIELE

PROSCIUTTO CRUDO DOP

DOP STAGIONATO 16 MESI
GRATTUGIATO ALL'ETTO

90 G

I|Ii’ v

€ 1,49 € 2,49
al kg € 16,56 al kg € 24,90
FELSINEO MANDARA ARRIGONI
MORTADELLA MOZZARELLA GORGONZOLA
BOLOGNA IGP DI BUFALA DOP DOP DOLCE
; 100 G 88 200G

ALL’ETTO

ARELLA ﬁ
LT :
| ‘:” @,
—
€ 0,89 € 1,39 € 2,69
al kg € 8,90 al kg € 13,90 al kg € 13,45
PARMAREGGIO ASIAGO SAN GIULIANO MONARI
REGGIANO SPICCHIO DOP OLIO ACETO BALSAMICO
DOP 30 MESI ALLETTO EXTRAVERGINE MODENA IGP
250 G DOP { VELLUTATO
& 750 ML 250 ML
V&

€ 5,99 € 1,25 X € 5,99
al kg € 23,96 =311t € 15,00 al It € 23,96

\Mﬂ’ﬂ*kg € 11,90

XA



PERUGINA BALOCCO
UOVO GALAK/ COLOMBA CLASSICA/
KITKAT NESTLE CUORE D’ORO S.CANDITI
230G 750 G

€ 8,50

BALOCCO
UOVO MILAN/
INTER/JUVE

240 G A
U
in
: Y
€ 8,50§ al kg € 6,25
DOLFIN | DOLFIN MAINA WITOR’S
UOVO BIMBO/BIMBA UOVO OVOSAURO/ COLOMBA . UOVO BIANCO CUORE
4 PRINCIPESSA DEI SOGNI LA GOLOSONA PELUCHE/
5 47 : TIRAMISU ° GOLDEN PELUCHE
vk 750 G X 240 G
p_——l_ g AP
mm_nn

PERUGINA | WITOR’S | ROVELLI | M&M’s
BACI OVETTI . OVETTI SPECIALITA OVETTI | ARACHIDI-CHOCO
ASSORTITI VARI TIPI | VARI TIPI | FAMILY/

CRISPY

150G 150 G -
; : 200-170 G

® € 3,50 1,90
1

' ) al kg € 23,33 al kg € 13,27 |
4




ARBOREA ARBOREA
LATTE PSCREMATO  LATTE ALTA DIGERIBILITA
1 LT SCREMATO/PSCREMATO

% "

VINCI LA FINALE
E TANTI ALTRI PREMI!

I Sk PIUGIOCHI  + @
€ 1 ,09 + PIU VINCI +

CONCORSO  valido dal 172/ 6/23. *per la finale partecipazione entro il 23/4 — estrazione entro il 27/4/2023. Montepremi 25.000€ iva inclusa. Regolamento su vigorsol.it

LAVAZZA ORO LAVAZZA TWININGS KINDER FERRERO
CAFFE COMPATIBILE NESPRESSO TE NERO/VERDE CARDS
2X250 G VARI TIPI X10 CAPS VARI TIPI X5

m— 25 FILTRI

[AVATLR

Mﬂ‘_—_- ,ﬁﬂ'
€ 7,99 “Tq i
al kg € 15,98 € 0,45 € 1,59
LOACKER PLASMON PLASMON AMICA CHIPS
WAFERS VAR TIP| OMOGENEIZZATI OMOGENEIZZATI ANELLI MAIS
175 G ALLA FRUTTA ALLA CARNE PIZZA/FORMAGGIO
125G

VARI TIPI 2X80 G

€ 1,65 € 2,69 € 0,95
al kg € 9,43 al kg € 8,13 al kg € 16,81 al kg € 7,60
F.LLI CELLINO CARAPAN F.LLI CELLINO CIRIO
FARINA TIPO “0” PANE CARASAU MALLOREDDUS DI PASSATA DI POMODORO
1 KG 200 G SARDEGNA/ RUSTICA 680 G

PASTA GUSTO E

TRADIZIONE

VARI TIPI

500 G
¢ 0.59 € 0,85 €1,2
J alkg € 11,75 alkg €1,70 al kg € 1,90

o9




PALMERA MAREBLU PARMALAT CHEF PARMALAT CHEF
TONNO 3X80 G FILETTI DI SGOMBRO BESCIAMELLA PANNA FUNGHI/
VARI TIPI 110 G 200 ML SALMONE
_ 2X125 ML
..;:.__ ;,_a_ = ' _'q;.. E— :
CHEF cur e
— | e | e Pousa
BEJcﬁlﬂwﬂa CHEF | CHEF
. Ch e
¥, N- s
:w; e Mt e
%g%t‘ﬂ_ﬂ..y —ﬁ-l
i
€ 2,45 € 1,89 € 0,99 € 2,29
al kg € 10,21 alkg€17,18 al lt € 4,95 allt €9,16
SPRAY PAN PAVESINI SAN GIULIANO DANTE
PANNA S.LATTOSIO/ FORMATO FAMIGLIA  OLIVE VERDI IN SALAMOIA OLIO DI OLIVA
S.GLUTINE 200 ML 200 G 300 G = 750 ML
&@Em—qﬁ'ﬁ?‘f
AN\
\ L)
L Ye 2,19 € 1,9 € 1,9 € 5,35
[ S
al It €10,95 al kg € 9,60 alkg€6,63 . S allt€7,13

SURGELATI

. ITALPIZZA ARBI
i A i~ PIZZA MARGHERITA CODE DI GAMBERONI
ST - \ 26X38 485 G XL 200 G

ITALPIZZA

§, L (Y

+ 26 33 SCONTO

7540 %

2,98 € 4,99
al kg € 6,14 al kg € 24,95
MOTTA OROGEL
COPPA DEL NONNO BUON MINESTRONE
X4 288 G 750 G

_ S

(@ﬁﬂ‘:‘@_j == d

| Buon Minestrone

B

€ 3,25 € 2,25

al kg €11,28 al kg € 3,00




Dal 23 al 29 marzo 2023

ARBOREA OROGEL
MOZZARELLA ALTA ”3%3 FAGIOLINI
DIGERIBILITA 600 G

100G

Produsion Halias
Pracis

f@":{ébeo )| == cr=l

Fﬂg iO Ii I"Ii finissimi

3,75 € alkg
BERETTA ROBERTO PRINGLES KELLOGG’S
WURSTEL PANE BIANCO ORIGINAL/PAPRIKA EXTRA CEREALI

400G 70G VARITIPI
375G

4PZ100G

€1,35 | eREed € 3,29

3 pezzi

S ey
1pz 0,99 € 3,38 €alkg 8,77 €alkg
LOACKER ELAH ROBERTO DEVELEY
TORTINA ORIGINAL/ PREPARATO PER DESSERT GRANPIADA DRESSING VARI TIPI
TRIPLE DARK VARI TIPI CLASSICA/OLIO EVO g 1] 230 ML
3X21G A PARTIREDA70G 330G [-:-! T
(Roberfo |
L
GRAMPIADA : |
€1,99 €12

31,59 € alkg 3,64 €alkg - = 7.61€allt




Pronti, partenza...

—

llhll il

Dal 23 al 29 marzo 2023

\ ONVENIENZA!

—= [ Offerte a tempo da non lasciarsi sfuggire ))

#*

AlIA
SPINACINE SURGELATE
X3300G

PARMALAT CHEF
BESCIAMELLA LEGGERA/
GLUTEN FREE S.LATTOSIO
500 ML

==\

CHEF i

» N A ..I"-_ I{'f'aJlfQ:!rlra -
CHEF \

Befciamella wily™ 84 =
f.eggw*a "L 7] =

[ ] []
|
ﬂ]RIGIHﬁLI
COTOLETTA con POLLO
TACCHING & SPINACIE
; sUrgulato
€1,65
5,50 € alkg
GOURMET GOLD
VARI TIPI
CESAR 85 G
VARI TIPI P
150 G ——
P .
\-.,___.:1 w ‘rﬁ_'._?__ﬁ_;‘;
» GOURM |
i ::lup:mr_ :_’
‘“‘D.-n—_., o L
< €0,9 € 0,75
al kg € 6,60 al kg € 8,82
PURINA ONE PEDIGREE
MINI ADULT/ACTIVE DENTASTIX
MANZO-RISO, | LARGE-MEDIUM-SMALL
POLLO-RISO
800 G

sconto 20%

<

W 2
4,38 €allt
FELIX
SOUP DELIZIOSE/PESCI
6X48 G
€ 2,45
al kg € 8,51




CURA PERSONA

VIDAL
DOCCIASCHIUMA
VARI TIPI
250 ML

PAMPERS SOLE&LUNA
PANNOLINO Ml

VARI TIP| E MISURE VARI TIPI E MISURE

| ACQUISTA 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA
PUOI VINCERE UMA DELLE

DA

€ 3,59

FRUCTIS MANTOVANI AZ PAMPERS ACQUA PURA
SHAMPOO 250 ML/ BAGNODOCCIA NEUTRO DENTIFRICI SALVIETTE BABY
BALSAMO 200 ML ASSORTITO 400 ML 3D/PROEXPERT X52 PZ

VARI TIPI VARI TIPI

75-50 ML

O p o .V
- G

€1,49 €1,79 € 2,39
GILLETTE BLUE I GILLETTE EXITING LINES E SCOTTEX
RASOIO R&G SCHIUMA DA BARBA ASSORBENTI CARTA IGIENICA
X10 PZ PELLI SENSIBILI/CLASSICA VARI TIPI 10 ROTOLI

B00ML s — X7-X8

el

LORIGIMALE

€ 2,69 € 3,59




ARTICOLI E IGIENE CASA

itch e Ald ardersy W PRODOTTI ACE £ UN FAST PREND FUALE: NITCHENAD ARTISAN
" 5 * COW CIOTOLA SOLLEVABRLE £.9L GKENTESOAECK
11 7

- e S W Sk s Rt s s B
R S o e L

NELSEN CITROSIL
DETERSIVO PIATTI SGRASSATORE SPRAY

VARI TIPI 650 ML
&3 # 900 ML

€ 1,9
LYSOFORM FAIRY NICKY TONKITA
PAVIMENTI CLASSICO/ ORIGINAL/PLATINUM CARTA CUCINA LIMONE SCOPA MAXI
FRESCHEZZA ALPINA ALL IN ONE MAXI ROTOLI X2PZ PER ESTERNI
1,25 LT VARI TIPI A PARTIRE
DA X12 CAPS

:-’ CanTa CLHI A

LIMONE

2,19
CUKI CUKI

SACCHETTI GELO CARTA DA FORNO
VARI TIPI E MISURE PRETAGLIATA

25 FOGLI 33X38
e, - P
BCuk;
7Cuki ="
—

GELOPIO




cli IMPER

Per soli 4 giorni una sfilata

PI1ZZOLI ARBI
WE LOVE RUSTICHE ZUPPA PRONTA
CASALINGHE 500 G

750 G

€ 1,75 € 3,85

al kg € 2,33 al kg € 7,70

DREHER RIO MARE

— - _...__-_-_'_:‘ = BIRRA SARDINE IN OLIO DI
33CL OLIVA120 G

€ 0,59
al It € 1,79 al kg € 10,42




DIBILI

di offerte da non perdere!

Dal 26 al
29 marzo

STERILGARDA LIPTON
BUDINO TE YELLOW LABEL
el _ VARI TIPI CLASSICO
2X100 G 25 FILTRI
%~ YELLOW LABEL
Jr— CLASSICO ;
] 13 ""::’-
€ 0,69
al kg € 3,45 € 1979
BELVEDERE PETTO DI POLLO
OLIO SEMI DI INTERO
- GIRASOLE AL KG
; 5LT
O

€ 11,00
al It € 2,20




PROVINCIA CAGLIARI PROVINCIA NUORO

® GERGEI - Vio Sonto Barbara, 35 ® TORPE - via Lombardia, 35/37
Lun=-5ab HZEU'TE:UDHIE:EH"Q:ED - Chiuso merc. e Dom. Lun-Sab Dzua{[&ﬂo-]ﬁ:uu}jﬂ:uﬂ

® GESICO - vio Umberta |, 35 Domenica 08:00/1300
Lun-Sab 08:00-13.00/16:00-19:00 PROVINCIA SASSARI
Chiuso mercoledi pomeriggio e la domenica ® ERULA - via Nazionale 77

& ORROLI - Via Demuro, 8 Lun-Sab 08:00-13:00/16:00-15.00
Lun-Sab 95!39'7%5”1’ 16:30-19:00 - ] Chiuso merc. pomeriggio e dom.
Chiuso mercoledi pomeriggio e la domenica ® MARTIS - vinitalia 7

® PULA - via santtfisio, 17 Lun-Sab 08:00-13:00/16:00-19:00 -
Lun-Sab 08:00-13.30,/16:30-20.30 - Chiuso dom. pomeriggio Chiuso merc. pomeriggio e dom.

® QUARTUCCIU - via Nazicnale, 1450 & MORES - via vittEmaniele, 206,212

& SILIQUA - via Petrarca, 37 Lun-Sab 08:00-13:00/16:30-19:30
Lun-Sab 08.00-13.00/16:30-19:30 - Chiuso dom. pomeriggio #® LU BAGNU - C=o ltalia, 3
PROV. CARBDNIA;’I[GLEEIAS Lun-Sab 08:30-13:30/16:30-1%:30 - Domenica 08:30/13:00

® |GLESIAS - via Martini, 19 ® CASTELSARDO - via Brigata Sassari b
Lun-Sab 08:00-13:15/17.00-20:30 Lun-Sab 08:00-20:00 Domenica chiuso

® BUGGERRU - Fiozza del minatare n. & OLMEDO Vig Padre Cubeddu
Lun-Sab 08:00-13:00/17.00-20:00 lun-Sab 08:00-13:30/16;20-20:00
PROV. MEDIO CAMPIDANO ® SASSARI Via Carle lenci, 4

# GESTURI - via fra Nicola, 55 { plazza Chiesa ) Lun-Sab '3?-3'?4"3-15 - 16.30/20115

® ARBUS - Via Kennedy, 1| bomenica chiuso
Lun-Sab 08:00-13:00/16:30-19:30 - Dom. chiuso PROVINCIA GlBIA."T_EMPD
PROVINCIA ORISTANO & CALANGIANUS - vig Qlio, 14 A

Lun-Sab 08:00-13.00/16:30-19:30

® PAU - via 5an Giargio, 62 Chiuso merc. pomeriggio e dom.

Lun-Sab 08:00-13:00/16:30-18:30 - Chiuse mere. e dom. .,
®MASULLAS - Via Cappuceini, 19 & TRINITA D AGULTU E VIGNOLA - Finzza IV novembre

Lun-5ah B.EUHS Qo - ]-‘I-.'UUJIIEO 30 Lun=Daom G&EG'].?.UGKTG:SD‘TQ:QD
Domenico & Mercoled) pom. chiuso

NUOVA APERTURA

TERRALBA
Via Neapolis, 31

PORTIAMO | VALORI DELLA NOSTRA ISOLA DI QUALITA
IN UN NUOVO PUNTO VENDITA.

Condigioni di vendila : farmo restando il rispelio della legge n80 del 19/3/80 per le vendile i disciplinate ed
- eyentuaimente incluse nel presente calalogo, ai sensi e per gli effotli dellarl. 1336 oo la merce sara disponisibile perla
SA R D E G N A p I U wvendita al prezzi indicatl, salvo | casl di mancata o ritardata consegna da parte del produttorifornitor. Offerte valide par
quantita ad uso familiare e fino ad esaurimento scorte, | prezzi possono subire variazion| per evantuzll error di stampa

Zind.le, loc “Su Tasuru® str, C7 - 09039 Villacidro (V5] o mcifica alle legai iscall, | prozzi o le condiziond di vendita saranno praticate imitatamente al periodo indicato, Le
G Par affiliazioni. riva gersial numera 353 43 54 490 fato hanna valore purameste ilfustrative o pessona noen dspecchiane immagina dol prodotto.



